
Arzu Aslan KESİMER 

Arzu Aslan Kesimer, etkili bir yönetim kurulu üyesi olarak kurumsal yönetişim, denetim ve strateji 

konularında derin bir uzmanlığa sahiptir. Karmaşık iş ortamlarını anlaması, stratejik kararlar 

alabilmesi ve organizasyonel hedefleri gerçekleştirmek için etkili planlar geliştirebilmesi, onun 

profesyonel başarısının temel taşlarındandır. Kesimer, güçlü bir etik anlayışa sahip olup şeffaflık 

ilkesini benimseyerek, tüm paydaşlarla güvenilir ilişkiler kurmayı başarmaktadır.  

İletişim yeteneği sayesinde, farklı perspektifleri anlayarak karar süreçlerinde yapıcı tartışmalara 

katkıda bulunur. Risk yönetimi ve sürdürülebilirlik konularında bilgi sahibi olması, şirketin uzun 

vadeli başarısını sağlamak için proaktif bir yaklaşım sergilemesine olanak tanır. Ayrıca, yenilikçi 

düşünme becerisiyle değişen pazar koşullarına hızlı adapte olabilme yeteneği, Kesimer'in stratejik 

fırsatları değerlendirmesini ve şirketin sürdürülebilir büyümesine katkıda bulunmasını sağlar.  

Kesimer, kariyerine 1992 yılında Marmara Bank'ta başlamış ve 1994'te Koç Topluluğu'na 

katılmıştır. İngiliz ve Fransız ortaklarla bir Koç Topluluğu ortaklığı olan ev geliştime perakendecisi 

Koçtaş'ta üst düzey pozisyonlarda çalışmış, son olarak ticaretten sorumlu genel müdür yardımcısı 

olarak görev yapmış  ve 2011 yılında Tat Gıda Sanayi A.Ş.'ye Genel Müdür olarak atanmıştır. Bu 

görevde, Koç Topluluğu'na ait Tat, Maret, Sek, Pastavilla, Harranova, Tedi ve Düzey Dağıtım gibi 

farklı gıda üretim ve dağıtım şirketlerinin tüm sorumluluğunu aynı anda üstlenmiştir.  2021'de Koç 

Topluluğu'ndan ayrılan Kesimer, çeşitli kurumlarda yönetim kurulu üyelikleri ve strateji 

danışmanlığı görevlerinde bulunmuştur. Halen Akkim A.Ş., Söktaş Tekstil A.Ş., Yataş A.Ş. ve 

IFC/WorldBank’i temsilen Pakistan merkezli global bir moda perakendecisi olan KHAADI Corp’da 

yönetim kurulu üyesidir. 

Kesimer, pek çok yönetim kurulunda komitelerde aktif rol almakta başkan ve üye olarak etkin 

çalişmaktadir. kurumsal yönetim komitesi, iş geliştirme komitesi, denetim komitesi gibi komitelrde 

aktif başkan olarak yer almakta bu alanda uzmanlik oluşturmakta ve derinlik kazanmaktadir. 

Eğitimini Marmara Üniversitesi'nde İngilizce İktisat ve Boğaziçi Üniversitesi'nde Ekonomi yüksek 

lisansı ile tamamlamıştır. Harvard Business School ve Oxford Said Business School gibi prestijli 

okullarda liderlik ve strateji eğitimleri almış olup, İngilizce ve Almanca bilmektedir. Aynı zamanda 

Yönetim Kurulunda Kadın Derneği'nin kurucularındandır ve halihazırda Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı olarak görevini sürdürmektedir. Pek çok mentorluk projesinde de aktif olarak yer 

almaktadır. 

1970 doğumlu olan Kesimer, evli ve iki kız çocuğu annesidir.  


